АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ
Общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы "Формирование современной   городской среды  Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2018-2022 годы"

10.11.2017 	        № 3
ст.Платнировская

	Богославец
Людмила Николаевна
	глава Платнировского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Мандрыченко Сергей Григорьевич

	Заместитель главы   Платнировского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Брославская Татьяна  Владимировна
	Начальник общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Карайкоза
Андрей Федорович

Павленко
Александр Григорьевич

Пашкова
Елена Геннадьевна
	директор муниципального унитарного предприятия Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал»;

председатель Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района;

ведущий специалист Платнировского сельского поселения Кореновского района;

	Серенко
Антонина Михайловна
	председатель первичной организации инвалидов и ветеранов  Платнировского сельского поселения Кореновского района;

	2

	Тараско
Татьяна Григорьевна
	председатель Совета территориального общественного самоуправления № 8 Платнировского сельского поселения Кореновского района;

	Тихий Владимир Захарович

	атаман Платнировского казачьего общества;

ПОВЕТСКА ДНЯ

	1. О ходе обсуждения проекта муниципальной программы                                " Формирование современной   городской среды  Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2018-2022 годы"

СЛУШАЛИ: Л.Н. Богославец, председателя комиссии

	В период с 4 по 10 ноября 2017 года проведены  совместно с членами территориального общественного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района  2 схода по месту жительства.
	В ходе встреч жители поселения  были проинформированы о проведении на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района общественного обсуждения   проекта муниципальной программы на 2018-2022 годы", о форме подаче предложений (заявки), порядке проведения общественного обсуждения, рассмотрения  предложений (заявок) предусмотренных постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 19.10.2017 № 231 "Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Платнировского сельского поселения Кореновского района», Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Платнировского сельского поселения Кореновского района» наиболее посещаемой общественной территории, подлежащей благоустройству на 2018 – 2022 годы" , Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан, о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Платнировского сельского поселения Кореновского района» наиболее посещаемой общественной территории, подлежащей благоустройству на 2018 – 2022 годах"

	3
	За прошедший период  поступило предложение предложений  от жителей х.Казачьего о включении общественных территорий  в данную программу - строительство пешеходной  дорожки по ул. Степной х.Казачьего и спортивной площадки.

Председатель комиссии:______________________________      Л.Н. Богославец

Заместитель председателя __________________________       С.Г. Мандрыченко

Секретарь комиссии: _____________________________             Т.В. Брославская

Члены комиссии:_____________________________________       А.Ф. Карайкоза

	______________________________________          А.Г. Павленко

	_______________________________________        Е.Г. Пашкова

	_______________________________________       А.М. Серенко

                          ________________________________________          Т.Г. Тараско

	_______________________________________            В.З. Тихий